
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 5 

1.kolo soutěže. 
 

První kolo soutěže přineslo dvě výhry hostujících celků. Čtyřikrát se radovaly 
z výhry domácí celky a z toho třikrát přesvědčivě 7:1.  

Po několikaletém působení v českých skupinách se do moravské vrátilo družstvo KK 
Šumperk a hned v prvním kole si jeho hráči přivážejí body z venku. V Olomouci 
přehráli ve vyrovnaném utkání béčko HKK Olomouce. Po zisku třech bodů na každé 
straně rozhodovaly o výhře poražené kuželky a těch měli hráči KK Šumperk na svém 
kontě v konečném účtování o 37 víc. Nejlepší výkony podali za domácí Jan Tögel  554 
a vůbec nejlepší výkon  v zápase zahrál hostující Zdeněk Palyza 569.  

Béčko KK Zábřeh hostilo béčko Luhačovic. Domácí hráči měli v utkání navrch a 
přesvědčivě zvítězili 7:1, když za hosty bodoval pouze Alois Valášek v úvodní částu 
utkání.  

Nováček soutěže SKK Jeseník, který se vrátil do 3KL po několika letech se představil na kuželně v Horním 
Benešově. Domácí hráči zahráli standardní výkon a nenechali nikoho na pochybách že zvítězí. Hosté měli slabší 
úvod a toho domácí hráči využili.  

SK Slavičín podal  v utkání prvního kola na kuželně v České Třebové proti Sokolu Rybník dobrý výkon a 
zaslouženě zvítězil. Hned po úvodní části šli hosté do vedení díky těsné výhře Ivo Fila a po výborném výkonu 
Pavla Slámy, který byl nejlepší v utkání s 582 poraženými kuželkami.  V dalším průběhu  hosté vytvořený 
náskok ještě navýšili a bylo z toho jasné vítězství a zisk cenných bodů  

SK Solnice hostila Zbrojovku Vsetín. V průměrném utkání získali domácí povinné dva body hlavně díky 
výkonům v úvodu ve střední části utkání. V závěru hosté umazavali z náskoku na korigováni výsledku to 
nestačilo. 

Na kuželně v Bohumíně se do nové sezóny nic nezměnilo a tak se zde průměry určitě vylepšovat nebudou. 
Potvrdil to hned úvodní zapas této sezóny, ve kterém  Michálkovice přehrály výkonem 2900 béčko Hagemannu 
Opava, které nahrálo ješte o 93 kuželek méně. Jedinou pětistovku v utkání uhrál domácí Pavel Čech výkonem 
502. Žádný z hostujících hráčů na tuto metu nedosáhl.  

 
 
 
 
 
V příštím kole se utkají 
 

 II.kolo  22.9.2007  
10:00 KK Šumperk  - KK Hagemann Opava B Směřička 
10:00 SK Camo Slavičín  - TJ Sokol Michálkovice  Pekárek 
13:00 TJ Zbrojovka Vsetín  - TJ Sokol Rybník  Riedl 
10:00 SKK Jeseník - SK Solnice  Karásková 
13:30 KARE Luhačovice B - TJ Horní Benešov  Bednařík 
 9:00 HKK Olomouc B - KK Zábřeh B Sekanina 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/07-08 
3KLMC 
16.září 2007 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 6 

 

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
HKK Olomouc B -  KK Šumperk 3:5 3196-3233 (0:0) 15.09. 
KK Záb řeh B -  Sokol KARE Luhačovice B 7:1 3133-3037 (14:10) 15.09. 
TJ Horní Benešov -  SKK Jeseník 7:1 3256-3129 (13,5:10,5) 15.09. 
SK Solnice -  TJ Zbrojovka Vsetín 6:2 3189-3125 (12:12) 15.09. 
TJ Sokol Rybník -  SK Slavičín 2:6 3166-3236 (10:14) 15.09. 
TJ Sokol Michálkovice  -  KK Hagemann Opava B 7:1 2900-2807 (13:11) 15.09. 
 

Tabulka: 
 1. KK Zábřeh B 1 1 0 0 7,0:1,0 14,0:10,0 3133 2 
 2. TJ Horní Benešov  1 1 0 0 7,0:1,0 13,5:10,5 3256 2 
 3. TJ Sokol Michálkovice   1 1 0 0 7,0:1,0 13,0:11,0 2900 2 
 4. SK Slavičín  1 1 0 0 6,0:2,0 14,0:10,0 3236 2 
 5. SK Solnice  1 1 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 3189 2 
 6. KK Šumperk  1 1 0 0 5,0:3,0 14,0:10,0 3233 2 
 7. HKK Olomouc B 1 0 0 1 3,0:5,0 10,0:14,0 3196 0 
 8. TJ Zbrojovka Vsetín  1 0 0 1 2,0:6,0 12,0:12,0 3125 0 
 9. TJ Sokol Rybník  1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3166 0 
 10. KK Hagemann Opava B 1 0 0 1 1,0:7,0 11,0:13,0 2807 0 
 11. SKK Jeseník  1 0 0 1 1,0:7,0 10,5:13,5 3129 0 
 12. Sokol KARE Luhačovice B 1 0 0 1 1,0:7,0 10,0:14,0 3037 0 
 
Podrobnosti 

 HKK Olomouc B 3196 3:5 3233 KK Šumperk 
   (10:14) 

 KROPÁČ Jiří (*) 536 2:2 547 SMRČKA Miroslav 
 OKLEŠTĚK Zdeněk 499 3:1 490 HEINISCH Pavel 
 TÖGEL Jan 554 2:2 553 SEDLÁŘ Jaroslav 
 SEKANINA Milan 516 0:4 542 ZAPLETAL Marek 
 ŠRÁMEK Josef 543 2:2 532 PETKO Jan 
 KOPP Vladimír 548 1:3 569 PALYZA Zdeněk 
střídání: od 46. hodu: KROPÁČ Jiří + JAŠEK  Leopold 
rozhodčí: VLČEK Václav, diváků: 30, utkání trvalo: 3:15 
 
KROPÁČ 95 52 2 147 1    0 138 0 52 86 SMRČKA 

 84 36 2 120 0    1 129 0 45 84  
JIŘÍ 80 43 1 123 0    1 139 0 45 94 MIROSLAV 

 93 53 1 146 1    0 141 0 58 83  
 352 184 6 536 2 0  1 2 547 0 200 347  
OKLEŠTĚK  84 45 1 129 1    0 124 3 34 90 HEINISCH 

 92 36 2 128 1    0 111 2 26 85  
ZDENĚK 79 34 2 113 0    1 130 0 42 88 PAVEL 

 76 53 0 129 1    0 125 0 33 92  
 331 168 5 499 3 1  0 1 490 5 135 355  
  683 352 11 1035 5 1  1 3 1037 5 335 702   
TOGEL  105 42 2 147 1 - 2 + 0 128 3 42 86 SEDLÁŘ  

 100 42 0 142 1    0 122 0 41 81  
JAN 82 50 0 132 0    1 143 0 53 90 JAROSLAV 

 90 43 0 133 0    1 160 0 59 101  
 377 177 2 554 2 1  0 2 553 3 195 358  
SEKANINA 94 35 1 129 0    1 134 1 44 90 ZAPLETAL 

 79 60 0 139 0    1 141 0 45 96  
MILAN 90 42 0 132 0    1 135 0 42 93 MAREK 

 83 33 3 116 0    1 132 1 42 90  
  346 170 4 516 0 0  1 4 542 2 173 369   
  723 347 6 1070 2 1  1 6 1095 5 368 727   
  1406 699 17 2105 7 2  2 9 2132 10 703 1429   
ŠRÁMEK 81 35 1 116 0 - 27 + 1 130 0 36 94 PETKO 

 90 39 21 129 1    0 122 0 43 79  
JOSEF 89 60 1 149 0    1 150 0 54 96 JAN 

 96 53 0 149 1    0 130 0 44 86  
 356 187 23 543 2 1  0 2 532 0 177 355  
KOPP 89 62 0 151 1    0 133 1 51 82 PALYZA 

 82 41 1 123 0    1 128 0 36 92  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 7 

VLADIMÍR 92 50 0 142 0    1 157 0 60 97 ZDENĚK 
 87 45 0 132 0    1 151 0 51 100  

 350 198 1 548 1 0  1 3 569 1 198 371  
  706 385 24 1091 3 1  1 5 1101 1 375 726   
  2112 1084 41 3196 10 3  3 14 3233 11 1078 2155   

       - 37 +        
 

 KK Záb řeh B 3133 7:1 3037 TJ Sokol KARE Luhačovice B 
   (14:10) 

 ŠULA Milan 526 2,5:1,5 507 KONEČNÝ Jiří 
 KEPRT Luděk (*) 503 0:4 549 VALÁŠEK Alois 
 WEINLICH Michal 553  3:1 517 VALÁŠEK Alois 
 KOMENDA Martin 506 3:1 488 ŽÁČEK Milan 
 KAPL Miloš 511 3:1 473 DANĚK Ladislav 
 KARAFIÁT Josef 534 2,5:1,5 503 MARTINŮ Jiří 
střídání: od 79. hodu: KEPRT Luděk + SITTA Martin 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 14, utkání trvalo: 3:05 
 
Šula 80 44 2 124 0,5    0,5 124 1 50 74 Konečný 

 93 45 1 138 1    0 130 1 36 94  
Milan 89 45 0 134 1    0 118 2 43 75 Jiří 

 94 36 0 130 0    1 135 1 44 91  
 356 170 3 526 2,5 1  0 1,5 507 5 173 334  
Keprt X 80 52 1 132 0    1 138 0 52 86 Červenka 

 80 36 1 116 0    1 124 1 43 81  
Luděk 98 36 3 134 0    1 143 1 51 92 Vlastimil 

 85 36 0 121 0    1 144 0 52 92  
 343 160 5 503 0 0  1 4 549 2 198 351  
  699 330 8 1029 2,5 1  1 5,5 1056 7 371 685   
Weinlich 88 42 1 130 1 - 27 + 0 126 1 44 82 Valášek 

 104 52 0 156 1    0 128 1 45 83  
Michal 87 36 0 123 0    1 133 0 41 92 Alois 

 90 54 0 144 1    0 130 0 44 86  
 369 184 1 553 3 1  0 1 517 2 174 343  
Komenda 92 26 2 118 0    1 126 1 43 83 Žáček 

 91 41 1 132 1    0 130 1 41 89  
Martin 85 43 1 128 1    0 110 5 27 83 Milan 

 88 40 2 128 1    0 122 0 34 88  
  356 150 6 506 3 1  0 1 488 7 145 343   
  725 334 7 1059 6 2  0 2 1005 9 319 686   
  1424 664 15 2088 8,5 3  1 7,5 2061 16 690 1371   
Kapl 83 51 2 134 1 + 27 - 0 131 3 41 90 Daněk 

 86 33 3 119 0    1 128 5 35 93  
Miloš 79 50 2 129 1    0 115 2 36 79 Ladislav 

 86 43 3 129 1    0 99 4 25 74  
 334 177 10 511 3 1  0 1 473 14 137 336  
Karafiát 80 49 0 129 1    0 127 1 36 91 Martinů 

 107 53 2 160 1    0 129 2 45 84  
Josef 86 36 1 122 0,5    0,5 122 0 43 79 Jiří 

 87 36 1 123 0    1 125 2 35 90  
 360 174 4 534 2,5 1  0 1,5 503 5 159 344  
  694 351 14 1045 5,5 2  0 2,5 976 19 296 680   
  2118 1015 29 3133 14 5  1 10 3037 35 986 2051   

       + 96 -        
 

 TJ Horní Benešov 3256 7:1 3129 SKK Jeseník 
   (13,5:10,5) 

 KOZÁK Petr 542 2,5:1,5 488 SMEJKAL Jakub 
 SKOPALÍK Vlastimil 545 2:2 525 CUNDRLA Rostislav 
 ČUBA Bohuslav 566 3:1 519 SMEJKAL Michal 
 ČERNÝ Tomáš 508 1:3 556 VRBA Jiří ml. 
 PETŘEK Miroslav 556 2:2 525 SMEJKAL Václav 
 ČERNÝ Zbyněk 539 3:1 516 ŠULÁK Petr 
rozhodčí: PETŘEK Miroslav, diváků: 18, utkání trvalo: 3:00 
 
Kozák 86 51 2 137 1    0 112 2 36 76 Smejkal 

 81 53 0 134 0,5    0,5 134 1 42 92  
Petr 90 32 2 122 0    1 125 2 45 80 Jakub 

 113 36 1 149 1    0 117 2 42 75  
 370 172 5 542 2,5 1  0 1,5 488 7 165 323  
Skopalík 96 52 3 148 0    1 149 1 60 89 Cundrla 

 79 36 2 115 0    1 134 2 41 93  
Vlastimil 79 54 1 133 1    0 120 4 36 84 Rostislav 

 89 60 6 149 1    0 122 1 45 77  
 343 202 12 545 2 1  0 2 525 8 182 343  
  713 374 17 1087 4,5 2  0 3,5 1013 15 347 666   
Čuba 99 52 0 151 1 + 74 - 0 116 4 36 80 Smejkal 

 97 54 1 151 1    0 133 0 42 91  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 8 

Bohuslav 83 58 0 141 1    0 119 0 43 76 Michal 
 82 41 0 123 0    1 151 0 52 99  

 361 205 1 566 3 1  0 1 519 4 173 346  
Černý 89 36 1 125 0    1 149 1 50 99 Vrba ml. 

 88 33 3 121 1    0 115 0 24 91  
Tomáš 90 50 0 140 0    1 144 0 60 84 Jiří 

 86 36 1 122 0    1 148 0 44 104  
  353 155 5 508 1 0  1 3 556 1 178 378   
  714 360 6 1074 4 1  1 4 1075 5 351 724   
  1427 734 23 2161 8,5 3  1 7,5 2088 20 698 1390   
Petřek 93 54 0 147 1 + 73 - 0 144 1 42 102 Smejkal 

 93 36 2 129 0    1 138 0 42 96  
Miroslav 87 36 3 123 0    1 127 0 42 85 Václav 

 85 72 0 157 1    0 116 0 36 80  
 358 198 5 556 2 1  0 2 525 1 162 363  
Černý 100 45 3 145 1    0 137 1 53 84 Šulák 

 85 43 1 128 1    0 117 3 34 83  
Zbyněk 91 45 2 136 1    0 125 2 33 92 Petr 

 95 35 2 130 0    1 137 0 61 76  
 371 168 8 539 3 1  0 1 516 6 181 335  
  729 366 13 1095 5 2  0 3 1041 7 343 698   
  2156 1100 36 3256 13,5 5  1 10,5 3129 27 1041 2088   

       + 127 -        
 

 SK Solnice 3189 6:2 3125 TJ Zbrojovka Vsetín 
   (12:12) 

 BALOUS Václav 527 2:2 520 RIEDEL Petr 
 HRUBÝ Milan 550 3:1 494 HAMBÁLEK Tomáš 
 KSANDR Dalibor 557 2:2 527 KUBÍK Miroslav 
 KOBLÁSA Milan 527 3:1 509 ADAMEC Břetislav 
 PÍČ Pavel (*) 503 2:2 536 BĚLÍČEK Vlastimil 
 KOČÍ Miroslav 525 0:4 539 BABÁK Petr 
střídání: od 56. hodu: PÍČ Pavel + SONNEVEND Vladimír 
rozhodčí: RAK Josef, diváků: 21, utkání trvalo: 3:10 
 
BALOUS Václav 90 36 4 126 1    0 115 0 35 80 RIEDEL Petr 

 81 44 2 125 0    1 136 3 53 83  
 91 44 2 135 0    1 147 2 42 105  

 87 54 1 141 1    0 122 2 41 81  
 349 178 9 527 2 1  0 2 520 7 171 349  
HRUBÝ Milan 93 43 1 136 1    0 128 2 33 95 HAMBÁLEK Tomáš 

 89 32 1 121 0    1 125 6 34 91  
 98 48 0 146 1    0 117 3 31 86  

 94 53 0 147 1    0 124 3 39 85  
 374 176 2 550 3 1  0 1 494 14 137 357  
  723 354 11 1077 5 2  0 3 1014 21 308 706   
KSANDR Dalibor 87 43 0 130 1 + 63 - 0 114 1 34 80 KUBÍK Miroslav 

 76 60 0 136 0    1 137 2 34 103  
 98 61 0 159 1    0 131 3 41 90  

 80 52 0 132 0    1 145 1 53 92  
 341 216 0 557 2 1  0 2 527 7 162 365  
KOBLÁSA Milan 88 53 1 141 1    0 140 0 44 96 ADAMEC Břetislav 

 86 35 4 121 0    1 123 2 36 87  
 92 36 6 128 1    0 120 0 36 84  

 95 42 3 137 1    0 126 0 45 81  
  361 166 14 527 3 1  0 1 509 2 161 348   
  702 382 14 1084 5 2  0 3 1036 9 323 713   
  1425 736 25 2161 10 4  0 6 2050 30 631 1419   
PÍČ Pavel 89 26 2 115 0 + 111 - 1 156 0 63 93 BĚLÍČEK Vlastimil 

 78 24 4 102 0    1 134 2 51 83  
 102 40 2 142 1    0 134 1 45 89  

 91 53 0 144 1    0 112 2 36 76  
 360 143 8 503 2 0  1 2 536 5 195 341  
KOČÍ Miroslav 90 45 0 135 0    1 141 1 44 97 BABÁK Petr 

 71 47 0 118 0    1 119 1 42 77  
 91 44 4 135 0    1 140 0 45 95  

 84 53 1 137 0    1 139 2 36 103  
 336 189 5 525 0 0  1 4 539 4 167 372  
  696 332 13 1028 2 0  2 6 1075 9 362 713   
  2121 1068 38 3189 12 4  2 12 3125 39 993 2132   

       + 64 -        
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 9 

 TJ Sokol Rybník 3166 2:6 3236 SK Slavičín 
   (10:14) 

 KOLÁ Ř Miroslav 562 2:2 582 SLÁMA Pavel 
 MÜLLER Tomáš 526 2:2 534 FILA Ivo 
 DUŠEK Miroslav 535 3:1 517 PEKÁREK Libor 
 KOLÁŘ Miroslav (*) 519 0:4 550 PEKÁREK Libor ml. 
 MÍSAŘ Tomáš 520 3:1 504 IVANIŠ  Karel 
 HŮLKA Lukáš 504 0:4 549 NOVÁK František 
střídání: od 61. hodu: KOLÁŘ Miroslav + KOLÁŘ Václav 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton, diváků: 0, utkání trvalo: 3:00 
 
Kolář 100 45 0 145 0    1 146 0 59 87 Sláma 

 79 45 0 124 0    1 157 0 44 113  
Miroslav ml. 98 60 0 158 1    0 148 0 44 104 Pavel 

 90 45 1 135 1    0 131 1 43 88  
 367 195 1 562 2 0  1 2 582 1 190 392  
Mőller 83 45 3 128 0    1 136 0 52 84 Fila 

 93 31 2 124 1    0 123 2 27 96  
Tomáš 105 35 3 140 1    0 133 1 44 89 Ivo 

 90 44 2 134 0    1 142 2 44 98  
 371 155 10 526 2 0  1 2 534 5 167 367  
  738 350 11 1088 4 0  2 4 1116 6 357 759   
Dušek 92 41 0 133 0,5 - 28 + 0,5 133 2 36 97 Pekárek 

 87 44 0 131 1    0 124 1 50 74  
Miroslav 87 44 2 131 0,5    0,5 131 1 43 88 Libor st. 

 87 53 0 140 1    0 129 1 44 85  
 353 182 2 535 3 1  0 1 517 5 173 344  
Kolář 85 35 2 120 0    1 126 2 35 91 Pekárek 

 84 36 3 120 0    1 127 1 36 91  
Miroslav st. 91 44 4 135 0    1 152 0 72 80 Libor ml. 

 100 44 0 144 0    1 145 0 50 95  
  360 159 9 519 0 0  1 4 550 3 193 357   
  713 341 11 1054 3 1  1 5 1067 8 366 701   
  1451 691 22 2142 7 1  3 9 2183 14 723 1460   
Mísař 89 60 0 149 1 - 41 + 0 134 0 45 89 Ivaniš 

 77 42 0 119 1    0 112 1 34 78  
Tomáš 93 39 2 132 1    0 127 2 35 92 Karel 

 76 44 2 120 0    1 131 1 45 86  
 335 185 4 520 3 1  0 1 504 4 159 345  
Hůlka 80 45 2 125 0    1 132 1 43 89 Novák 

 93 39 2 132 0    1 134 1 50 84  
Lukáš 92 36 1 128 0    1 162 0 63 99 František 

 84 35 0 119 0    1 121 1 36 85  
 349 155 5 504 0 0  1 4 549 3 192 357  
  684 340 9 1024 3 1  1 5 1053 7 351 702   
  2135 1031 31 3166 10 2  4 14 3236 21 1074 2162   

       - 70 +        
 

 TJ Sokol Michálkovice  2900 7:1 2807 KK Hagemann Opava B 
   (13:11) 

 RECHTORIS Tomáš 464 0:4 486 HENDRYCH Pavel 
 ŘEPECKÝ Petr 480 2:2 445 WEISS Martin 
 ZYCH Michal 486 2:2 483 KONEČNÝ Vladimír 
 ČECH Pavel 502 4:0 451 JAHN Milan 
 LINHART Josef 473 2:2 459 KOVALČÍK Pavel 
 HREJZEK Václav 495 3:1 483 PETER Vladimír 
rozhodčí: ved.dr., diváků: 0, utkání trvalo: 3:30 
 
Rechtoris Tomáš 75 24 3 99 0    1 106 3 27 79 Hendrych Pavel 

 88 42 0 130 0    1 133 3 45 88  
12228 87 36 1 123 0    1 127 0 51 76 16990 

 70 42 2 112 0    1 120 0 34 86  
 320 144 6 464 0 0  1 4 486 6 157 329  
Řepecký Petr 76 35 2 111 1    0 95 8 18 77 Weiss Martin 

 81 36 0 117 0    1 127 0 43 84  
8162 72 35 0 107 0    1 112 3 30 82 6469 

 100 45 0 145 1    0 111 4 21 90  
 329 151 2 480 2 1  0 2 445 15 112 333  
  649 295 8 944 2 1  1 6 931 21 269 662   
Zych Michal 84 43 1 127 0 + 13 - 1 131 3 35 96 Konečný Vladimír 

 84 36 0 120 0    1 121 1 34 87  
8838 79 36 1 115 1    0 108 3 26 82 6737 

 83 41 1 124 1    0 123 0 34 89  
 330 156 3 486 2 1  0 2 483 7 129 354  
Čech Pavel 76 43 2 119 1    0 117 3 36 81 Jahn Milan 

 86 45 0 131 1    0 101 5 18 83  
8158 78 51 1 129 1    0 113 2 34 79 11124 

 81 42 0 123 1    0 120 3 33 87  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 10

  321 181 3 502 4 1  0 0 451 13 121 330   
  651 337 6 988 6 2  0 2 934 20 250 684   
  1300 632 14 1932 8 3  1 8 1865 41 519 1346   
Linhart Josef 81 36 1 117 1 + 67 - 0 115 4 35 80 Kovalčík Pavel 

 79 34 2 113 0    1 115 5 26 89  
253 89 41 2 130 1    0 112 2 34 78 6454 

 79 34 1 113 0    1 117 1 42 75  
 328 145 6 473 2 1  0 2 459 12 137 322  
Hrejzek Václav 85 26 5 111 0    1 121 5 35 86 Peter Vladimír 

 89 45 2 134 1    0 130 0 41 89  
8168 89 35 2 124 1    0 123 0 41 82 6929 

 90 36 2 126 1    0 109 3 33 76  
 353 142 11 495 3 1  0 1 483 8 150 333  
  681 287 17 968 5 2  0 3 942 20 287 655   
  1981 919 31 2900 13 5  1 11 2807 61 806 2001   

       + 93 -        
 
 

Starty náhradníků: 
1. start: KROPÁČ Jiří (Olomouc, 07683), JAŠEK  Leopold (Olomouc, 07695), SITTA Martin (Zábřeh, 08242), FILA Ivo 
(Slavičín, 07315), IVANIŠ  Karel (Slavičín, 07309), SLÁMA Pavel (Slavičín, 07301), BALOUS Václav (Solnice, 17628), 
SONNEVEND Vladimír (Solnice, 00386), CUNDRLA Rostislav (Jeseník, 07477), DANĚK Ladislav (Luhačovice, 15773), 
KOZÁK Petr (H. Benešov, 11402), LINHART Josef (Michálkovice, 00253), ZYCH Michal (Michálkovice, 08838), KOLÁŘ 
Václav (Rybník, 10652), RIEDEL Petr (Vsetín, 18868) 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                       družstvo                                  celkem                  plné                dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLÁMA Pavel Slavičín 582,0 392,0 190,0 1,0 1 / 1 (582) 
 2. PALYZA Zdeněk Šumperk 569,0 371,0 198,0 1,0 1 / 1 (569) 
 3. ČUBA Bohuslav H. Benešov 566,0 361,0 205,0 1,0 1 / 1 (566) 
 4. KOLÁŘ Miroslav Rybník 562,0 367,0 195,0 1,0 1 / 1 (562) 
 5. KSANDR Dalibor Solnice 557,0 341,0 216,0 0,0 1 / 1 (557) 
 6. PETŘEK Miroslav H. Benešov 556,0 358,0 198,0 5,0 1 / 1 (556) 
 7. VRBA Jiří ml. Jeseník 556,0 378,0 178,0 1,0 1 / 1 (556) 
 8. TÖGEL Jan Olomouc 554,0 377,0 177,0 2,0 1 / 1 (554) 
 9. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 553,0 358,0 195,0 3,0 1 / 1 (553) 
 10. WEINLICH Michal Zábřeh 553,0 369,0 184,0 1,0 1 / 1 (553) 
 11. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 550,0 357,0 193,0 3,0 1 / 1 (550) 
 12. HRUBÝ Milan Solnice 550,0 374,0 176,0 2,0 1 / 1 (550) 
 13. NOVÁK František Slavičín 549,0 357,0 192,0 3,0 1 / 1 (549) 
 14. KOPP Vladimír Olomouc 548,0 350,0 198,0 1,0 1 / 1 (548) 
 15. SMRČKA Miroslav Šumperk 547,0 347,0 200,0 0,0 1 / 1 (547) 
 16. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 545,0 343,0 202,0 12,0 1 / 1 (545) 
 17. ŠRÁMEK Josef Olomouc 543,0 356,0 187,0 23,0 1 / 1 (543) 
 18. ZAPLETAL Marek Šumperk 542,0 369,0 173,0 2,0 1 / 1 (542) 
 19. KOZÁK Petr H. Benešov 542,0 370,0 172,0 5,0 1 / 1 (542) 
 20. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 539,0 371,0 168,0 8,0 1 / 1 (539) 
 21. BABÁK Petr Vsetín 539,0 372,0 167,0 4,0 1 / 1 (539) 
 22. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 536,0 341,0 195,0 5,0 1 / 1 (536) 
 23. DUŠEK Miroslav Rybník 535,0 353,0 182,0 2,0 1 / 1 (535) 
 24. KARAFIÁT Josef Zábřeh 534,0 360,0 174,0 4,0 1 / 1 (534) 
 25. FILA Ivo Slavičín 534,0 367,0 167,0 5,0 1 / 1 (534) 
 26. VALÁŠEK Alois Luhačovice 533,0 347,0 186,0 2,0 1 / 1 (549) 
 27. PETKO Jan Šumperk 532,0 355,0 177,0 0,0 1 / 1 (532) 
 28. BALOUS Václav Solnice 527,0 349,0 178,0 9,0 1 / 1 (527) 
 29. KOBLÁSA Milan Solnice 527,0 361,0 166,0 14,0 1 / 1 (527) 
 30. KUBÍK Miroslav Vsetín 527,0 365,0 162,0 7,0 1 / 1 (527) 
 31. ŠULA Milan Zábřeh 526,0 356,0 170,0 3,0 1 / 1 (526) 
 32. MÜLLER Tomáš Rybník 526,0 371,0 155,0 10,0 1 / 1 (526) 
 33. KOČÍ Miroslav Solnice 525,0 336,0 189,0 5,0 1 / 1 (525) 
 34. CUNDRLA Rostislav Jeseník 525,0 343,0 182,0 8,0 1 / 1 (525) 
 35. SMEJKAL Václav Jeseník 525,0 363,0 162,0 1,0 1 / 1 (525) 
 36. MÍSAŘ Tomáš Rybník 520,0 335,0 185,0 4,0 1 / 1 (520) 
 37. RIEDEL Petr Vsetín 520,0 349,0 171,0 7,0 1 / 1 (520) 
 38. SMEJKAL Michal Jeseník 519,0 346,0 173,0 4,0 1 / 1 (519) 
 39. PEKÁREK Libor Slavičín 517,0 344,0 173,0 5,0 1 / 1 (517) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 11

 40. ŠULÁK Petr Jeseník 516,0 335,0 181,0 6,0 1 / 1 (516) 
 41. SEKANINA Milan Olomouc 516,0 346,0 170,0 4,0 1 / 1 (516) 
 42. KAPL Miloš Zábřeh 511,0 334,0 177,0 10,0 1 / 1 (511) 
 43. ADAMEC Břetislav Vsetín 509,0 348,0 161,0 2,0 1 / 1 (509) 
 44. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 508,0 353,0 155,0 5,0 1 / 1 (508) 
 45. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 507,0 334,0 173,0 5,0 1 / 1 (507) 
 46. KOMENDA Martin Zábřeh 506,0 356,0 150,0 6,0 1 / 1 (506) 
 47. IVANIŠ  Karel Slavičín 504,0 345,0 159,0 4,0 1 / 1 (504) 
 48. HŮLKA Lukáš Rybník 504,0 349,0 155,0 5,0 1 / 1 (504) 
 49. MARTINŮ Jiří Luhačovice 503,0 344,0 159,0 5,0 1 / 1 (503) 
 50. ČECH Pavel Michálkovice 502,0 321,0 181,0 3,0 1 / 1 (502) 
 
 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 2. BABÁK Petr Vsetín 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 3. ZAPLETAL Marek Šumperk 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 4. NOVÁK František Slavičín 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 5. ČECH Pavel Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 6. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 7. PALYZA Zdeněk Šumperk 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 8. OKLEŠTĚK Zdeněk Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 9. MÍSAŘ Tomáš Rybník 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 10. KOMENDA Martin Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 11. KOBLÁSA Milan Solnice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 12. KAPL Miloš Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 14. HREJZEK Václav Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 15. DUŠEK Miroslav Rybník 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 16. ČUBA Bohuslav H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 17. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 18. VRBA Jiří ml. Jeseník 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 19. WEINLICH Michal Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 20. KARAFIÁT Josef Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 21. ŠULA Milan Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 22. KOZÁK Petr H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 23. LINHART Josef Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 24. KSANDR Dalibor Solnice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 25. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 26. BALOUS Václav Solnice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 27. FILA Ivo Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 28. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 29. ZYCH Michal Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 30. PETŘEK Miroslav H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 31. TÖGEL Jan Olomouc 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 32. ŠRÁMEK Josef Olomouc 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 33. SMRČKA Miroslav Šumperk 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 34. SLÁMA Pavel Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 35. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 36. VALÁŠEK Alois Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 37. SONNEVEND Vladimír Solnice 0,0 / 0 --- 2,0 / 2 (100%) 
 38. KROPÁČ Jiří Olomouc 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 39. JAŠEK  Leopold Olomouc 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 40. SITTA Martin Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 41. PÍČ Pavel Solnice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 42. KEPRT Luděk Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 43. KOLÁŘ Václav Rybník 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 44. KOLÁŘ Miroslav Rybník 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 45. SMEJKAL Václav Jeseník 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 46. MÜLLER Tomáš Rybník 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 12

 47. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 48. RIEDEL Petr Vsetín 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 49. CUNDRLA Rostislav Jeseník 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 50. KOLÁŘ Miroslav Rybník 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


